
  DÁTUM : 15.‐16.12.2012
súčet súčet

por reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra 3.hra 4.hra 5.hra 6. hra jednotlivci dvojice priemer
1 muži Blažek René ml. 0 201 225 234 247 197 204 1308 2639 218,00

muži Petras Ján 0 222 235 186 245 236 207 1331 2639 221,83
2 muži Černý Milan 192 278 210 192 232 257 1361 2626 226,83

muži Debnár Ján 215 222 171 236 212 209 1265 2626 210,83
3 muži Andrassy Lukáš 216 185 224 198 257 226 1306 2570 217,67

muži Jurinyi Ľuboš 182 208 174 265 246 189 1264 2570 210,67
4 muži Merkovský Fabio 48 168 190 236 236 215 190 1283 2550 205,83

muži Merkovský Vladimír 0 197 244 249 183 182 212 1267 2550 211,17
5 muži Kečkéš Marek 238 194 136 211 211 214 1204 2528 200,67

muži Voskár Juraj 201 190 212 238 277 206 1324 2528 220,67
6 muži Kormoš Michal 185 204 213 231 237 254 1324 2521 220,67

muži Vinca Juraj 200 181 201 207 240 168 1197 2521 199,50
7 muži Kaduk Jaroslav 208 205 196 199 204 206 1218 2433 203,00

muži Trojčák Ľuboš 226 230 188 199 194 178 1215 2433 202,50
8 muži Bikár Peter 0 160 213 211 180 199 173 1136 2421 189,33

muži Košecký Matej 0 226 226 238 224 191 180 1285 2421 214,17
9 muži Karlík Roman 48 154 197 153 145 169 182 1048 2405 166,67

muži Karlík Lukáš 193 276 226 243 216 203 1357 2405 226,17
10 muži Bikár Mikuláš 0 173 201 236 159 248 268 1285 2383 214,17

muži Škorvánek Marek 0 182 165 178 197 200 176 1098 2383 183,00
11 muži Novotný Igor 0 235 227 206 187 217 189 1261 2371 210,17

muži Zoričák Rudolf 0 160 153 215 231 166 185 1110 2371 185,00
12 muži Pristaš Štefan 0 193 168 188 243 147 222 1161 2362 193,50

muži Halický Ondrej 0 149 166 258 168 171 289 1201 2362 200,17
13 muži Tovarňák Ján 0 175 178 218 142 166 227 1106 2343 184,33

muži Hajduk Stanislav 0 185 225 191 212 190 234 1237 2343 206,17
14 muži Adamčík Juraj 0 196 221 163 214 166 200 1160 2326 193,33

muži Demko Jozef 0 193 237 193 206 179 158 1166 2326 194,33
15 muži Timko Roman 0 192 170 192 166 188 192 1100 2307 183,33

muži Miženko Milan 0 221 189 192 200 193 212 1207 2307 201,17
16 muži Felčír Jaroslav 169 165 168 201 192 201 1096 2233 182,67

muži Kečkéš Pavol 211 181 202 191 178 174 1137 2233 189,50
17 muži Palider Milan 0 171 201 205 174 167 214 1132 2228 188,67

muži Duleba Daniel 0 201 184 171 203 191 146 1096 2228 182,67
18 muži Pavlikovský Vladimír 188 235 196 194 184 223 1220 2212 203,33

muži Zoričák Anton 135 183 158 181 167 168 992 2212 165,33
19 muži Trembecký Štefan 0 173 147 172 207 235 215 1149 2200 191,50

muži Foriš Alojz 0 172 181 167 161 168 202 1051 2200 175,17
20 muži Petraš Boris 0 167 182 202 179 164 186 1080 2190 180,00

muži Nemčovič Lukáš 0 191 161 167 192 210 189 1110 2190 185,00
21 muži Lendacký Igor 0 155 171 207 202 178 195 1108 2166 184,67

muži Jurinyi Ľudovít 0 202 137 173 165 201 180 1058 2166 176,33
22 muži Vataj Michal 0 197 215 181 171 163 152 1079 2161 179,83

muži Demko Ján 0 169 160 168 202 213 170 1082 2161 180,33
23 muži Ganz Karol 0 163 170 149 192 150 184 1008 2156 168,00

muži Kuziel František 0 159 164 188 188 259 190 1148 2156 191,33
24 muži Valigura Miroslav 0 171 210 155 174 193 207 1110 2102 185,00

muži Bartoš Marián 0 190 153 189 176 149 135 992 2102 165,33
25 muži Garčár Alojz 0 170 172 170 156 160 149 977 2100 162,83

muži Jánoš Ján 0 225 199 179 150 198 172 1123 2100 187,17
26 muži Klimko Marián 0 157 177 170 189 153 177 1023 2080 170,50

muži Fedorčík Milan 0 187 178 172 182 179 159 1057 2080 176,17
27 muži Melkner Peter 0 150 138 183 191 186 184 1032 2075 172,00

SLOVENSKÝ BOWLINGOVÝ ZVÄZ
MAJSTROVSTVÁ SR VO DVOJICIACH 2012/2013

MESTO : POPRAD  
KVALIFIKÁCIA MUŽI

Slovenský Bowlingový Zväz 2012 / www.slovakbowling.sk



muži Martinkovič Peter 0 135 227 208 134 172 167 1043 2075 173,83
28 muži Karlík Jozef 185 162 195 159 186 203 1090 2069 181,67

muži Šovčík Ondrej 161 195 143 168 142 170 979 2069 163,17
29 muži Herc Marián 189 214 163 212 168 155 1101 2058 183,50

muži Kéry Michal 169 136 172 157 157 166 957 2058 159,50
30 muži Petras Marek 48 162 138 200 142 164 171 1025 1986 162,83

muži Szabo Tomáš 0 168 135 177 158 174 149 961 1986 160,17
31 muži Eiben Gerhard 0 143 192 146 135 137 180 933 1870 155,50

muži Kover Radoslav 0 169 141 148 139 147 193 937 1870 156,17

súčet súčet
por reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra 3.hra 4.hra 5.hra 6. hra jednotlivci dvojice priemer
1 ženy Šramková Kristína 48 156 164 191 224 167 155 1105 2190 176,17

ženy Blažeková Michaela 211 170 190 180 177 157 1085 2190 180,83
2 ženy Adamčík Alexandra 0 202 201 189 126 166 225 1109 2116 184,83

ženy Králiková Gabriela 0 145 195 155 156 177 179 1007 2116 167,83
3 ženy Baluchová Alena 0 204 214 219 194 151 189 1171 2103 195,17

ženy Dubinská Eva 0 152 153 183 113 163 168 932 2103 155,33
4 ženy Ondrejová Pamela 0 168 180 160 199 181 134 1022 2103 170,33

ženy Valigurová Beáta 0 190 169 183 164 166 209 1081 2103 180,17
5 ženy Hulvejová Marta 0 160 121 168 188 188 166 991 2096 165,17

ženy Halická Anna 0 235 152 182 205 169 162 1105 2096 184,17
6 ženy Klimková Bibiána 0 170 183 218 162 158 153 1044 1945 174,00

ženy Fedorčíková Renáta 0 152 135 137 186 154 137 901 1945 150,17
7 ženy Karlíková Jana 214 137 187 123 156 159 976 1901 162,67

ženy Poliaková Ľubomíra 158 154 170 146 138 159 925 1901 154,17
8 ženy Zborovjanová Andrea 0 92 102 132 146 203 148 823 1831 137,17

ženy Kuzevičová Mária 0 160 122 169 223 181 153 1008 1831 168,00

súčet súčet
por reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra 3.hra 4.hra 5.hra 6. hra jednotlivci dvojice priemer
1 mix Petras Ján 222 235 186 245 236 207 1331 2502 221,83

mix Baluchová Alena 204 214 219 194 151 189 1171 2502 195,17
2 mix Andrássy Lukáš 216 185 224 198 257 226 1306 2411 217,67

mix Šramková Kristína 48 156 164 191 224 167 155 1105 2411 176,17
3 mix Blažek René 201 225 234 247 197 204 1308 2393 218,00

mix Blažeková Michaela 211 170 190 180 177 157 1085 2393 180,83
4 mix Halický Ondrej 149 166 258 168 171 289 1201 2306 200,17

mix Halická Anna 235 152 182 205 169 162 1105 2306 184,17
5 mix Valigurová Beáta 190 169 183 164 166 209 1081 2299 180,17

mix Kaduk Jaroslav 208 205 196 199 204 206 1218 2299 203,00
6 mix Merkovský Vladimír 197 244 249 183 182 212 1267 2289 211,17

mix Ondrejová Pamela 168 180 160 199 181 134 1022 2289 170,33
7 mix Adamčík Juraj 196 221 163 214 166 200 1160 2269 193,33

mix Adamčík Alexandra 202 201 189 126 166 225 1109 2269 184,83
8 mix Merkovský Fabio 48 168 190 236 236 215 190 1283 2215 205,83

mix Dubinská Eva 152 153 183 113 163 168 932 2215 155,33
9 mix Pristaš Štefan 193 168 188 243 147 222 1161 2152 193,50

mix Hulvejová Marta 160 121 168 188 188 166 991 2152 165,17
10 mix Lendacký Igor 155 171 207 202 178 195 1108 2116 184,67

mix Kuzevičová Mária 160 122 169 223 181 153 1008 2116 168,00
11 mix Vataj Michal 197 215 181 171 163 152 1079 2086 179,83

mix Králiková Gabriela 145 195 155 156 177 179 1007 2086 167,83
12 mix Klimková Bibiána 170 183 218 162 158 153 1044 2067 174,00

mix Klimko Marián 157 177 170 189 153 177 1023 2067 170,50
13 mix Karlíková Jana 214 137 187 123 156 159 976 2066 162,67
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mix Karlík Jozef 185 162 195 159 186 203 1090 2066 181,67
14 mix Fedorčíková Renáta 152 135 137 186 154 137 901 1958 150,17

mix Fedorčík Milan 187 178 172 182 179 159 1057 1958 176,17
15 mix Poliaková Ľubomíra 158 154 170 146 138 159 925 1904 154,17

mix Šovčík Ondrej 161 195 143 168 142 170 979 1904 163,17
16 mix Zborovjanová Andrea 92 102 132 146 203 148 823 1881 137,17

mix Jurinyi Ľudovít 202 137 173 165 201 180 1058 1881 176,33
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  DÁTUM : 15.‐16.12.2012
súčet súčet

por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra jednotlivci dvojice priemer
5 1 muži Kečkéš Marek 204 235 439 833 219,50

muži Voskár Juraj 214 180 394 833 197,00
12 2 muži Pristaš Štefan 160 197 357 689 178,50

muži Halický Ondrej 168 164 332 689 166,00
6 3 muži Kormoš Michal 202 188 390 766 195,00

muži Vinca Juraj 189 187 376 766 188,00
11 4 muži Novotný Igor 223 182 405 762 202,50

muži Zoričák Rudolf 173 184 357 762 178,50
7 7 muži Kaduk Jaroslav 202 211 413 763 206,50

muži Trojčák Ľuboš 200 150 350 763 175,00
10 8 muži Bikár Mikuláš 187 153 340 659 170,00

muži Škorvánek Marek 171 148 319 659 159,50
8 9 muži Bikár Peter 166 164 330 671 165,00

muži Košecký Matej 172 169 341 671 170,50
9 10 muži Karlík Roman 16 135 148 299 699 141,50

muži Karlík Lukáš 167 233 400 699 200,00

súčet súčet
por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra jednotlivci dvojice priemer
1 1 muži Blažek René ml. 233 248 481 862 240,50

muži Petras Ján 170 211 381 862 190,50
8 2 muži Karlík Roman 16 193 192 401 784 192,50

muži Karlík Lukáš 193 190 383 784 191,50
2 3 muži Černý Milan 237 174 411 796 205,50

muži Debnár Ján 169 216 385 796 192,50
7 4 muži Kaduk Jaroslav 234 218 452 852 226,00

muži Trojčák Ľuboš 226 174 400 852 200,00
3 7 muži Andrassy Lukáš 218 244 462 964 231,00

muži Jurinyi Ľuboš 245 257 502 964 251,00
6 8 muži Kormoš Michal 227 180 407 852 203,50

muži Vinca Juraj 211 234 445 852 222,50
4 9 muži Merkovský Fabio 16 216 204 436 890 210,00

muži Merkovský Vladimír 217 237 454 890 227,00
5 10 muži Kečkéš Marek 171 151 322 731 161,00

muži Voskár Juraj 215 194 409 731 204,50

súčet súčet
por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra jednotlivci dvojice priemer
1 7 muži Blažek René ml. 194 276 470 885 235,00

muži Petras Ján 217 198 415 885 207,50
4 8 muži Merkovský Fabio 16 174 177 367 776 175,50

muži Merkovský Vladimír 221 188 409 776 204,50
2 9 muži Kaduk Jaroslav 228 203 431 857 215,50

muži Trojčák Ľuboš 225 201 426 857 213,00
3 10 muži Andrassy Lukáš 186 219 405 829 202,50

muži Jurinyi Ľuboš 179 245 424 829 212,00

súčet súčet
por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra jednotlivci dvojice priemer
1 3 muži Blažek René ml. 196 196 405 196,00

muži Petras Ján 209 209 405 209,00
2 4 muži Kaduk Jaroslav 177 177 370 177,00

muži Trojčák Ľuboš 193 193 370 193,00
3 1 muži Merkovský Fabio 8 278 286 528 278,00

muži Merkovský Vladimír 242 242 528 242,00
4 2 muži Andrassy Lukáš 202 202 381 202,00

3.kolo K.O. muži

Finále muži

MESTO : POPRAD 
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muži Jurinyi Ľuboš 179 179 381 179,00



  DÁTUM : 15.‐16.12.2012
súčet súčet

por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra jednotlivci dvojice priemer
1 1 ženy Šramková Kristína 16 180 199 395 737 189,50

ženy Blažeková Michaela 191 151 342 737 171,00
4 2 ženy Ondrejová Pamela 151 157 308 623 154,00

ženy Valigurová Beáta 168 147 315 623 157,50
2 3 ženy Adamčík Alexandra 248 211 459 824 229,50

ženy Králiková Gabriela 172 193 365 824 182,50
3 4 ženy Baluchová Alena 156 171 327 644 163,50

ženy Dubinská Eva 148 169 317 644 158,50

súčet súčet
por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra jednotlivci dvojice priemer
1 7 ženy Adamčík Alexandra 150 150 319 150,00

ženy Králiková Gabriela 169 169 319 169,00
2 8 ženy Šramková Kristína 8 132 140 291 132,00

ženy Blažeková Michaela 151 151 291 151,00
3 9 ženy Ondrejová Pamela 178 178 369 178,00

ženy Valigurová Beáta 191 191 369 191,00
4 10 ženy Baluchová Alena 210 210 339 210,00

ženy Dubinská Eva 129 129 339 129,00

Finále ženy
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  DÁTUM : 15.‐16.12.2012
súčet súčet

por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra jednotlivci dvojice priemer
1 1 mix Petras Ján 196 189 385 792 192,50

mix Baluchová Alena 185 222 407 792 203,50
8 2 mix Merkovský Fabio 16 199 178 393 693 188,50

mix Dubinská Eva 136 164 300 693 150,00
2 3 mix Andrássy Lukáš 244 246 490 864 245,00

mix Šramková Kristína 16 180 178 374 864 179,00
7 4 mix Adamčík Juraj 204 150 354 683 177,00

mix Adamčík Alexandra 148 181 329 683 164,50
3 7 mix Blažek René 237 205 442 795 221,00

mix Blažeková Michaela 165 188 353 795 176,50
6 8 mix Merkovský Vladimír 213 180 393 705 196,50

mix Ondrejová Pamela 164 148 312 705 156,00
4 9 mix Halický Ondrej 205 190 395 726 197,50

mix Halická Anna 160 171 331 726 165,50
5 10 mix Valigurová Beáta 180 196 376 748 188,00

mix Kaduk Jaroslav 198 174 372 748 186,00

súčet súčet
por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra 2. hra jednotlivci dvojice priemer
1 3 mix Petras Ján 153 225 378 754 189,00

mix Baluchová Alena 173 203 376 754 188,00
4 4 mix Valigurová Beáta 177 198 375 791 187,50

mix Kaduk Jaroslav 194 222 416 791 208,00
2 1 mix Šramková Kristína 144 179 323 774 161,50

mix Andrássy Lukáš 242 209 451 774 225,50
3 2 mix Blažeková Michaela 215 161 376 849 188,00

mix Blažek René 235 238 473 849 236,50

súčet súčet
por dráha reg.č. kateg. meno hdc 1. hra jednotlivci dvojice priemer
1 9 mix Blažeková Michaela 189 189 414 189,00

mix Blažek René 225 225 414 225,00
2 10 mix Valigurová Beáta 169 169 412 169,00

mix Kaduk Jaroslav 243 243 412 243,00
3 7 mix Petras Ján 219 219 385 219,00

mix Baluchová Alena 166 166 385 166,00
4 8 mix Šramková Kristína 8 140 148 340 140,00

mix Andrássy Lukáš 192 192 340 192,00

Finále mix
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